
令和６年７月 16日 

名鉄西部交通株式会社 

小牧配車センター移転統合のお知らせ 

平素は名鉄タクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社の小牧配車センターを以下の通り移転統合致しましたので 

ご案内申し上げます。 

お手数をお掛け致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

【移転統合先】 

〒491-0862 

愛知県一宮市緑３丁目８番 24号 

名鉄西部交通株式会社 配車センター 

【移転統合完了日】 

令和６年７月 21日より 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


